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Subject: RE: Interactief_Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen.pdf
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Van: sila 5.1.2e |] @minvws.nl>

Verzonden: maandag 20 september 2021 08:26
aan: IEEEDNN <IEEEDI @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Interactief_Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen.pdf

Maar ik weet wat ik moet doen ©@. Dat heeft hij me recent al uitgelegd.

Verzonden: maandag 20 september 2021 08:25

Aan: SEECED) R - minvws.ni>

Onderwerp: RE: Interactief _Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen.pdf

Nee hoor dit is de man die kan uitleggen wat we moeten doen. Inhuur archiveren gaat via HR

Van: 512 512e B 512e  [QYTINAURNE

Verzonden: maandag 20 september 2021 08:22
aan: IIEENER -BEE - invwsnl>
Onderwerp: RE: Interactief Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen.pdf

-

Dit is de man die ik zelf eerder ook al gesproken heb, maar ik vrees dat dit niet degene is die je moet hebben als je extra
personeelsinzet wil inhuren voor corona archivering. Was dat wat je wilde?

Want voor meer inhoudelijke vragen wist ik al dat ik bijmoest zijn.
Groet,

Verzonden: vrijdag 17 september 2021 17:36

Aan: 5.1.2e 5.1.2e | minvws.nl>

Onderwerp: FW: Interactief _Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen.pdf

Kan jij contact leggen met deze meneer?
Alvast dank!

I E. minvws.l>

Verzonden: donderdag 16 september 2021 13:25

minvws.nl>

minvws.n!>; [ EEEEESE) minvws.ni>; [GEEEN
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Interactief _Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen.pdf

oo

In navolging op mijn eerdere mail, heb ik inmiddels terugkoppeling gekregen over jullie aanspreekpunt bij OBP, mocht jij of
iemand anders ondersteuning /advies nodig hebben met archivering.

Ditis: 5.1.2e

Met vriendelijke groet,
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Programmadirectie Nafase COVID-19
Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag

var: IEEECD

Verzonden: donderdag 16 september 2021 12:22

) minvws.nl>;

Onderwerp: Interactief_Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen.pdf

DagEaRel

Zoals zojuist ook telefonisch besproken stuur ik je hierbij een in een interactieve PDF omgezette versie van de tijdlijn PBM 15¢
tijdvak toe.

We hebben deze interactieve PDF gemaakt als pilot om te kijken of we op deze manier de informatie in de tijdlijn beter zouden
kunnen ontsluiten voor de collega’s, dan via de platte word versie die eerder i opgesteld.

We zijn voornemens om ook de andere door de programmadirectie opgestelde tijdlijnen op een vergelijkbare manier intern
beschikbaar te maken.

Binnenkort al daarnaast gestart worden met het opstellen van een tijdlijn PBM 2% tijdvak, die is eerder blijven liggen maar zal nu
alsnog worden opgepakt. Het tweede tijdvak zal lopen aansluitend op deze tijdlijn tot eind februari.

Indien het wenselijk is om ook na februari nog door te gaan met een tijdlijn PBM, dan kunnen we daar natuutdijk ook nog voor
zorgen.

Verder zal ik zoals afgesproken een moment laten plannen eind deze / begin volgende maand voor een presentatie over de
referentiestructuur en hoe we tot nu toe bij de gekozen indeling zijn uitgekomen. Voor dit moment zal ik ooken

laten uitnodigen.

Naar aanleiding van jouw vraag over de archivering va e-mails. In het kader v proces wordt er momenteel peridoek
een indexatie gemaakt van alle relevante bronnen, zo ook de mailboxen van dmschaalls en hoger. Ik heb dit voor jou
nagevraagd bij het team dat zich daarmee bezighoud en jouw mailbox is t/m 30 juni geindexeerd en maakt dus al deel ui
van de beschikbare data set.

Voor alle medewerkers onder het genoemde niveau vamngt de verantwoordelijkheid voor het bewaren en archiveren van
de mail bij de medewerkers zelf. Waarbij er van wordt n dat alle relevante (besluitvormende) e-mails terug te vinden
zijn in e maj van de en dat indien dit niet het geval is dat medewerkers die alsnog doorsturen. Als medewerkers
(inclusiem verder ondersteuning nodig hebben met archiveren zijn erJJEXEEMllvan OBP beschikbaar om te adviseren
hoe met informatie omgegaan kan worden. Ik heb nagevraagd wie voor GMT hiervoor het aanspreekpunt is, zodra ik daar
terugkoppeling over krijg, zal ik je da nog laten weten.

En bij vragen of tussentijdse opmerkingen sta ik natuurlijk altijd voor je klaar.

Met vriendelijke groet,
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